Produits disponibles - /‘

AU TEMPS DES
CERISES

Confitures :

| - La Cour d'Orgeres 7.90€
L'Ange Confiture 5.80€ g31.6€/kg 240 g

23,20€ / kg 250 gr

- Velours framboise
- Fraise de Bretagne
- Douceur caline

- Myrtille sauvage

- P&che mignon

- Figue du Var

- Lait au Carambar

- Péche a I'hibiscus
- Abricot / amande
- Gelée de groseilles
- Pomme / miel /
pain d'épices

O..

Un pot de bonheur ( fraise / rhubarbe)

- Maman d'amour (framboise / roses)

- Happy Birthday (banane / framboise / passion)
- Cajole moi (framboise / cassis)

- Coeur de Breizh (pomme, caramel beurre salé)
- Cheri - Cherry (griotte / cerise noire)

- Surprends - moi (abricot / ananas)

- Passionnément (mangue / ananas)

- Elixir (pore / ananas / passion / gingembre /
vanille)

- Papa Chéri (ananas / coco / feve de tonka)

- Explosive (mangue / piment d'espelette)

- Sous le soleil (orange / citron / mandarine)

- Poire aux épices
- Mojito framboise _Coeur de Breizh 105 gr ﬁg;i
- Pina Colada

- Pinacotonka (ananas / coco / feve de tonka)

- fomate verte - Ode a l'amour (framboise / rose)

Les 4 Gourmands 360 gr

- Rhubarbe 5.25€ 14.58€ / kg

- Cerises SV Les petits fruits de la forét 230 gr

Marques diverses - Sauvageonne (mdre / prunelle) 5.90€

- Framboise au safran  9.10€ 210gr 4333¢/ke - Mres sauvages 5.25€ SRS
- Cerise noire 6.00€ 300 gr 20.00€/kg 22.83€ / kg



Gateaux /
Chocolat :

140 gr

- Gateau caramel beurre salé 6 50€ 46.43€/kg

| 4.79€
n9se/ke LA Fabrique 200 gr
- Galettes chocolat

planc éclats caramel
peurre salé

- Galettes choco lait
- Galettes choco noir
- Financiers pistache
griotte

- Palets carame|

- Palets framboise
-Vrac  (23.00€ / kg)

Fleur de Lupin

A 100 gr

(Gateaux BIO sans gluten) .
- Palets coco 4 30€  43.00¢/kg
- Palets breton 4.60€  46.00€/kg @
- Palets nantais 4 .80€ 400tk FLEU;I?EE_:LUP\N
- Galettes framboise  4.80€  4800¢/kg SaTssere-DiscUTerie
- Noyer A G60E  46.00€/kg
- Rochers coco A 60€ 46006/ ke
- Macarons (congelés) 12.60€ 144 gr  s750¢/kg




CERTIFIE

Lady Merveilles Mam'zelle Choco

AGRICULTURE

Tablettes : BIOLOGIQUE Taplettes : 100gr
5 50€ 55.00¢/kg

- Chocolat blanc noixde  520€ 60gr 4e00€/ke - Framboises / baies
Ol roses
- Chocolat blanc 5. 106 /0gr 7286€/ke _ Dictaches
- Chocolat au.lait 206 /0gr 742k \Menthe poivrée
- Chocolat ,non’ caramel L - Haiti 72%
b?grre Tatle - . o0gr 9083€/kg bérou 100%
- 1OC0IAE COHGNETNE - Amandes Tonka (lait
courge 570€  /0gr 8143€/kg ou Noir)
- Chocolat noir fleur de ,
sel piment Espelette SIS c0gr  ssooerig  ~ PECUIOOS
- Chocolat noir lavande _ Prjalm .
cramberry 5 70€ 100gr 5700€/kg - Sésame (lait)
- Chocolat noir praliné ; EE)eautre
amandes 5.60€ 60gr 9333€/ke - >esame/ Pavot
- Chocolat noir citron
gingembre 5 60€ 60gr 93.33€ / kg = COﬂ:ret mendiaﬂts
- Chocolat noir cerise noirs et lait raisin
griotte  570€ 60gr  9500€/ke amande OU pistache,
- Chocolat noir amandes noix, oranges confites
raisins 5.70€  /Qgr 8143t/ke 12150€/kg 150 gr 12.15€
_Chocolat noir 819 >-#0¢  Juer coooeria - Coffret mini tablettes
- Chocolat noir 75% >.60€  ©0gr 9333¢/ke s828€/kg  145gr 12.80€
- Chocolat noir 66% >.30€ O0gr  s88se/kg - Coffret grand cru

70956 /kg  210gr  14.90€

- Coffret pralinés
115.80€/kg  250gr  28.95€



it
\ Confiseries :

- Nougat en barre 3.90€ 1329%%@
- Nougat tendre  5.80€ 30gr
72.50€ / kg

Confiseries d'Aleth

- Pates de fruits BIO
- Pates de fruits

5.80€ 46.40€/kg

,  5.40€
caramel beurre salé s
- Pates de fruits fraise / 1258r
: . : Pates de fruits
feuilles de poivrier du
Sichuan 5.80€ 46.40¢ / kg
- GU|mauv§ carame] 4.10€ 80gr
beurre salé 51.25€ / ke
- Guimauve chocolat 5.80€ 100gr
58.00€ / kg
Sophie M
3.70€ 30gr
- Bonbons coeur 16755 Il

- Bonbons oursons 3.70€ 80gr

: 46.25€ / kg
- Oursons guimauve au
chocolat 5.50€ 100gr

55.00€ / kg

- Noix de cajou coco 6.90€ 145gr

~ Amandes caramélisées ~ Y/>7¢/ke
a la graine d'anis ¢ gp¢ 110gr
62.73€ / kg

Maison d'Armorine

0.50€ 150¢gr

- Cuchettes aux fruits

43.33€ / kg
- Cuchettes caramel 6.50€ 150gr
- 43.33€ / kg
- Etui niniches 7.50€ 150gr
- Caramels tendres  5.80€ 158%?%/@
38.67€ / kg
- Caramels craquants ¢ 5pe 1504
- Nini iNnAdivi 34.67€ / kg
Niniches individuelles 0.70€ 1o
- Cola 43.75€ / ke
-Choco / noisette
- Citron
- Tuttl Frutti
- Grand Marnier
- Fraise
- Lait fraise
- Mini boite caramel 3.10€  90er
| t | t 34.44€ / kg
- Florentins lal A50€  70gr
64.29€ / kg

- Gomme a la propolis 6.00€ 4o

150.00€ / kg
Mademoiselle Breizh
- Breizh Granola 5.50€ 250gr
- Chips de crépes FAOBETE
P P 3.90€ 1104
35.45€ / kg

Fleur de Lupin
- Guimauves 4.50€ 110gr

40.91€ / kg



Les glaces :

CREMIER BIO

Grands pots

-Creme g
-Creme g
-Creme g
beurre sa
-Creme g
-Creme g
-Creme g

9.00€

500m|
acee Café

acée Vanille

acée Caramel au

e

acee Pistache

acée Chocolat blanc

acée Noix de coco

- Yaourt marbré fruits rouges
- Sorbet citron

-Creme g
-Creme g
-Creme g

Petits pots

acee fraise
aCée Ccacao intense

acée figue
3.50€

130m!|

20.92¢€ /L

- Sorbet Framboise

- Yaourt marbre abricot

- Creme glacee Cacao intense
- Yaourt marbre fruits rouges

18€/L

Les sorbets :

- Groseille

- C

-3
Ve

1Se

On

Nocolat noir

- CassIs

- Melon
- Menthe

Chocolat noir

- Groseille
- CassIs
—ralse

Rhubarbe

3.50€ 17.00
500m

3.50€
130m|

20.92¢€ /L



250gr

P

Miels :

1°UEr - Sapin du Jura

- Mariage the Matcha et

50 .
" miel

- Pissenlit du Jura

-leurs d'éte 250g 59U
-eurs d'ete 500g  7.23¢

15.60€ / kg

14.46€ / kg

leurs d'ete 1 kg 555
. 13.58€ / kg
-leurs de
intemps 2508 >07E aasens
-leurs ge
intemps 500¢g 6.01¢
| 12.02€ / kg
- Sarrasin 6.15€
24.60€ / kg
- Chataignier ¢ 57¢
_, 22.28€ / kg
‘@L” 5 57€
"ﬂabOI’ 22.28€ / kg
: 580€ 23.20€ / kg
- Acacia 5.57€ 52861k

0./5€

- Lavande de Provence 7 60€
- Romarin du Languedoc 6.50¢

4.50€

4.50€

o\

- Mariage agrumes et miel 8.10€
- Mariage vanille et miel ~ /.20¢
- Mariage rose et miel 7.20€

54.00€ / kg

48.00€ / kg

48.00€ / kg

48.00€ / kg

45.00€ / kg

4333€/ kg

86.00€ / kg

86.00€ / kg

ititixt _
A —

) §
S



CERTIFIE

Thés verts

/ .
Thé noirs
BIOLOGIQUE VRAC

Thés verts
. 85.00€ / kg
- Jasmin

- Sencha de Chine - \\

- Menthe (verte et poivree)

- Breton (pomme, caramel, sarrasin

- Le Grand Frisson (mangue, orange)

- Etoile filante (orange vanille, cardamome) LB S
- Seduction (fraise, jasmin, piment)

- Rose (datte)

- Rencontre (figue, mandarine, acérola)

- Réveil matin (mate, guarana, matcha)

- Oriental (orange, cannelle, vanille)

Thés Noirs

- Russian Earl Grey (citron, bergamote,

pamplemousse)

- Fleur bleue (fraise, bergamote)

- Ceylan

- Yunnan

- Gouter des copines (poire, chocolat)

- Biscuit (spéculoos, cannelle, vanille)

- Smile (citron, mate, gingembre)

- Chal fruite (gingembre, mangue, orange)

- Couleurs d'automne (noix, pomme)
39.50€ / K2 - Double jeu (péche, framboise, acérola)

- Tarte a l'orange (vanille, orange)

-Yummy (brownie, baies rouges)



——— Infusions

Rooibos :
AcRisaet: VRAC

85.00€ / kg

- Women's Power

- Infu Zen (citronnelle, cannelle)

- Galact'o'zen (fenouil, anis) Digestion, lactation

- Natur'o'zen (ortie, menthe poivrée) Detox

- Vin chaud (mandarine, cannelle)

- Bonne Nuit (orange mandarine) U Asante

Grain de Méliss Verte
25 8r (infusions Vrac)
7.00€ - Trio de menthe - g -Detox 9008
/.00€ - Réveil au soleil 208 - Ardente 171.00¢€ 550.00€ / kg
7.00€ _ e petit digestif 200 i 15¢r - Alchimie 9.50€ e
7.00€ _ |nstant serein 20gr - Légereté 8.00¢ 0006 e
7.00€ - Petit plaisir -
5.80€ - Menthe 00 Le C})amp de [ air
3.80€ - Camomille 3s200e/ke 20 gr
5.60€ - Verveine 24merke e, 60e - Calendula
50 - Composition
260.00€ / kg
Mademoiselle Brei{}) 200 gr -2t de printemps

INnfusion Breizh sarrasin  5.40€

27.00€ / kg ROOibOS 89SO€ / kg

- Etoile du Sud (caramel, fruits rouges,
pamplemousse, citron)

- Bales Sauvages

- Nature




Tisanes
Thés :
SACHETS

CERTIFIE

Tisanes 520¢

T]gég 5.20€

' BIOLOGIQUE _ ’
-Sommeil  36gr 1asasesig Noir Earl Grey 32er

162.50€ / kg
= I\/Ilnceur 34gr 152.94€ / kg ’ \/ert men;he Bzgr 162.50€ / kg
- - -Vert sencha
- Dlgestlve 408r o 30gr 173.33€ / kg
- Anti Stress 34g e -Ceylan 3280 esoene
- Vitalité 30gr 1Rl - Fruits FOUBES  308r 14444e/kg
173.33€/ kg , 144.44€ / k
Détox 40 - Bréhat (menthe, algues) ...
Tonifiante o - Sept fles (ananas, vanille)
- 10NItiante 4081 130.00€ / ke

144.44€ / kg 36gr

- Menthe, tilleul, verveine  35g¢

148.57€ / kg

Cafe

CERTIFIE

(.

BREIZHILIENS

Les Cafeés Brei{ki[iens

BIOLOGIQUE

_ Sa rra Si n 5681€ 25.24€ / kg Votre artisan torréfacteur
5.70€  2533¢/ke

5./0€ 25.33€ / kg

225gr - HonaAduras
- Mexique

- Caté grains en vrac
29.50€ / kg




Pour le goﬁter :

TARTINABLES
Sucres

DESSERTS

Les petits fruits de la for@t S7080

CERTIFIE

- Compote de pomme / framboise 4.60€ 124ze/i
- Compote de pomme / cassis 4.60€ ;e .
- Compote de pomme / poire  450¢ ... B1OLOGIQUE
- Compote de pomme nature 4306 o

- Purée de pomme a la vanille sans sucre 3.45¢ 932¢/k

- Purée de pomme sans sucre 3456 556,

Muademoiselle Brez'{lv

- Caramel aux épices "Le Surprenant” 4.50€ 120gr 575064
- Caramel aux épices "Le Croustillant" 4.50€ 120gr ¢,
- Pate a tartiner noisette sarrasin = 7.80€  2502r  3120e/k

CERTIFIE

. . . [/ \
Biscuiterie des Venetes 540¢

- Creme de mojito
- Creme de citron 2508r 21606/ ke
- Confiture de lait BlOLOGIG UL

\

- Creme de caramel salé choco noisette  220gr  3364€/k

\

- Creme de caramel salé cacahuetes fleur de sel  220er

33.64€ / kg
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Salés

2
_J Le:gumes

Les 3 chouettes

- Mezze Betterave #4.9-¢ 100gr 4950€/ke
- Mezze houmous 495 10081  ses0e/ig
- Mezze carotte 4.95€ 100gr 49.50€/kg

- Délice de lentilles 6.60€ 100gr  se00e/ke
- Poulet au curry g.gse 100gr  6850€/ke

- Poulet oignon 6.85€ 100gr  sssoe/kg

- Ketchup betterave  495€  osoerig

LES 3 CHOUETTES

Lovie d 5.60€
Bocalerie des gourmets .,

50.91€ / kg

0000006 - Butternut verveine citron

ol YNA1IA Tomate sarriette

DES - Celeri pomme huile de noix

G OMT oy - Carotte cumin

- Courgette thym

- Chou fleur ail noir

- Fenouil quinoa estragon

- Betterave graines de moutarde




\\\ Pour [ 'apériti f:
TARTINABLES
\ ¢ Salés

Poisson / Viande

V

Les Saules

Les POZ.SSOVZS ale Marion 95gr - Rillettes de canarad /|90g 7 5O€ 3947€/kg

- Seiche 6.50€  e842¢/kg

- Coquille St Jacques  7.15€ 756/

- Lotte 7.15€ 7s2s€/kg
- Merlu 5.01€  s274e/kg
- Mulet 5.80€  610se/k

_ TOL rteay 7 156 7526€/ke
- Rouget Barbet /.10t 7er
- Maguereau  4.80€

50.53€ / kg

Rillettes de :
/ . . 50
- Pépites de seiche 6.01¢ 1m0

- Ventreches de thon blanc 100gr
11 A46€  114.60€/ kg

| - | | 90
Rillettes de - Terrine de canard foie gras 6.75€ 90gr

75.00€ / kg

- Paté de canard 90g  5.95¢ S

Le Mottay gourmana’ 90

Rillettes de porc
- Ananas / curry o./9c ea3€/ke
- Originale  5.60€ ez
- Citron confit  5.90€ esseerke
- Polvre vert 557€ sisveke
- Pruneau armagnac /9% ¢k
- Légumes racines 5.5/€ e8¢k
- Epices de Noél 557€ g
- Thym citronné  5.80€  sasserkg

Les escargots de Vz’rgine 90gr

- Escargotine au beurre
de roquefort
- Escargotine tomate basilic



- Vénetes Sardines / betterave #.20¢

4 o o / \   :3
Biscuiterie 61,63 Venetes (520 AD

Pour [ 'czpériti 1

GATEAUX
SALES

- Vénetes fromage / noix
N toast multi graines

5
5
5

Bre|
e

€

e

7
17
7

VA

N toast Curry
N toast tomate

nasilic

N toast ail ciboulette

- Chips ©
- Chips C

33.60€/ kg

4.70€

37.60€/ kg

hiscuiterie des

venetes

Mademoiselle Brei{})

e sarrasin nature 3.90€ 100gr 3s00¢/kg

56.25€/ kg

e sarrasin herpbes de Provence 4.50€

- CNips C

: : 30gr
e sarrasin oignons de Roscoff 4.50¢

56.25€/ kg  80gr



Les boissous

ALCOOL

Awen Nature

- Barbe Rousse 38.00€ sxet  _punch au rhum banane 29.52¢€
- Red Rhum 3800¢ - Punch au rhum gingembre <7-7¢ pz(r)fch
- Barbe Jaune 3800¢ __ ... -Punchaurhumananas <2722  awel
- Absinthe rouge 70cl 65.00¢ - Ty'punch 29508 0d a2t
: 92.86€/ L d
- Absinthe rouge 20cl 5 e - Kit 3 mojito découverte 4
S5c|  40.00€/L _ [ T
- ngnonette 5.50€ 710006/t \/OJtO raise 23 50€  50c| 47.00€/L
- Gin Mist 39.00¢ - Mojito nature Mojito
557161 -Vodka aneth 20.80€ 50 59808/t
. Vodka
- Vodka citron vert
- Etui 3 mignonettes 12.50€ 15c 3
Domaine 6185 _L - Piraterie café vanille
\ Piraterie coco ananas S
o = Pirateries
Sablonnieres 7> S o
- Piraterie Truits rouges
: : 20c]
- ANJOU rouge 595¢ 7seL - Liqueur fleur de caramel 1350€ “oeoe,
- Chardonnay 5.90€ .. - Liqueur cerise  24.70€  20c| 12350¢/L
- Coteaux du Layon o 35¢ e Mignonette liqueur poire william SESf
- Cuvée des Amandiers - aoe iqueur fleur de chocolat OB
- Cabernet d'ANjOU « ope o T HAHEH Speculoos 15506 200
- Ligueur capuccino lqueurs 62:50€/L

- Rosé de Loire -.9>¢ 793¢t
- Crémant de Loire 12.38% 1esi1e1
- Rosé des Sables  9.79¢ e

- Ligueur pain d'épices
- Apéritif gourmand fraise  13.65¢ /5¢

18.20€/ L



TTL Les boissons :

AGRICULTURE . \
BIOLOGIQUE Bieres

_ 1T 3 o 1] p—

plinvE

N

2
Brasserie du viewx singe

- Fauve /5cl  690€  sxen
- Saccade 33¢| 4.20€ 2o
- Fauve 33cl 4.00e 12nen
- Onde 33cl 400e et

- Nouveau Monde  ©6.90¢

9.20€/ L
/5c|
- Souffle tropical 75c¢ 690€
- Souffle tropical 33cl =60¢
- Eau qui dort 33cl  410¢
12.42€/ L
En 75 cl; En 33cl:
- Blonde 6.90€ 3.90€
. BlanChe 9.20€/ L 11.82€/ L
- Ambreée

- Croqueuse de neige



Les boissons

SANS ALCOOL

CERTIFIE

\»

Mitan Cranne A B

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

- Jus de pomme nature 11 3.40€  swo

- Jus de pomme / framboise 1| 3.60€ 40
- Pétillant de pomme 75c| 4.52¢ .
- Cubi pomme / citron 3l 2 90€
- Cubi pomme / framboise 3|  «*
- Cubl pomme 3

2.97€/ L

Les petits fruits de la forét

- Sirop de pétales de rose
- SIrop de CassIs

- Sirop gingembre - Sirop ae grenadine 5,'7O€
oop 12.00€ 50c| | . Sirops
HfEUiTe C 24.00€/ L - SerD ae dlSE 50|

11.40€/ L

r

- Sirop de fleurs de sureau
- Sirop de myrtille

- Coulis de myrtille
B [ , | 5.60€
arame - Coulis de cassis coulic
: 25c|
- Jus de pomme / cerise /5cl 112851
| Z?Qé{ 6.53€/ L
- Jus de pomme / fraise /5cl 4.90¢

~ 6.53€/ L

- Jus de pomme aux épices (a chauffer) /5cl >58¢ ..




Les Gourmandes 2202

En cuisine :

oeufs BIO
2.40€ les 6

Pates :

- ne 3.90€
Nature Augustine e
Nature Simone 4.-°¢

20.68€/ kg

_entilles Rosalie
.

ment 550€
Chocolat / piment 455¢

: 20.68€/ kg

- NOIX 4.55€
20.68€/ kg |
Pates Jeanjean éﬁ

- Amore mio orange / romarin

- Boulgour au blé 4.1/€ 400g

- Lumaconi persil / ail !/ 1668k

250¢g
250g

10.43€/ kg

- Semoule fine au blé  4.17€ 200

10.43€/ kg

- Cornichons croquants /.60€

400g 19.00€/ kg

POIVrons jaune 9 95€

Polvrons verts poivrons
POIVIONS rouges
Mille feuille agrume 12.00€ 32006/kg
- Griotte de Montmercy 12.00€

270g 36.85€/ kg
3758

435¢g
27.59€/ kg

- Citron cOte d'azur 9.80€ 270g

36.30€/ kg

Safran fiole 12.50¢

4.17€

0.20g 625.00€/ kg

EEEEEEEE

IIIIIIIIII

Poivre noir /9> 50g 15900¢/ ke

Meélange 5 baies 595€ 30g 193k
Mélange 3 poivres 595€ 408 1as7serig
NOIX de musCade 5956 408 1us7se/ke
Clous de girofle 495¢ 308 1s533¢/ke

Curry de Madras 49> 458 1i000e/ie
Paprika 4.95€  40g e7seie

Cumin 3.95€ 35g 11286e/k

Cannelle en poudre 3.95€ 40g ss75e/ke
Gingembre en poudre 3956305

131.67€/ kg

Sirop d'agave 5.95€ 250m! 301

Fau de fleur d'oranger 590€ 0001
10m|

16.68€/ kg
- Pois cassés du Perche 3.67¢€ coog 734€/ke

NAJA

125¢

- Noix de cajou parmesan 7.90€ g ,0¢/4g L

|
L L L L Z Z

Oix de cajou amande / piment %0t sesee
- - e 125
oix de cajou truffe 8.50€ eoocie 1256

/.90€ 63.20€/ kg

oix de cajou melange toscane
Oix de Cajou salée 6.70€ 125g s360€ ke

oix de cajou amandes salées 6.30¢ S
OIX de Cajou romarin 7.50€ 125z 6000/ kg




A table :

70e  ENTREES

- Tomates fraiches et échalotes confites (1/0g)

- Endives carameélisées, pommes et chataignes (1/0g)
- Courgettes et confit oignons-raisins (170g)

- Potiron - noisettes et echalotes contfites (170g)

- Parmentier et compotée de boudin noir (280g) sesseks

- Chili breton con Coco (2908) 20310k

- Parmentier de morue (310g) 24wk

- Parmentier de sardine sauce basquaise (3102) . .

- Choux vert braisé et porc au cidre (2808) soseere

- Hachis parmentier de boeuf a la carbonade (3102) ek

- Purée de carottes et sauté de porc sauce pain d'épices (310g)
- Curry de lentilles, émincés de volailles (310g) 27w S

- Purée de courgettes,, porc sauce aigre douce (310g)
- Dalh de lentilles végetarien (310g) 274¢k
- Galette saucisse (1/0g) soooerkg

27.42€/ kg

DESSERTS

- Tatin de pommes caramel au beurre sale (150g)
- Tatin de poires et de bananes au chocolat noir (150g)



Le fromage :

- Comté affinage 12 mois (lait cru vache) wn & 2s.40¢ /ko [
-Vezelay (lait cru de chevre) BN 450¢/ piece o0
-Mozzarella Di Butala (lait de vache ou bufflone) g g 720¢ 2o
- Stilton Coston (lait vache pasteurisé) Sfg  4150¢ kg~ °

- Cremeux a la truffe (lait de vache pasteurisg) =< cntier / 6.50€ 1

St Nectaire (lait cru de vache) BE @& 3520¢ /kg I e
-Reblochon (lait cru de vache) BB (&} 2150 /kg

-Camembert fermier (lait cru de \/ache) Il 7.00€ .
- St Maure de Touraine (lait cru de chévre) B B{&:0.00¢ / piece

-Selles sur Cher (lait cru ou entier de chévre) |5 20€ / pidce
- Mottay sur feuille (lait cru de chevre) nn¢ zgg/p@e 1808 -
- Crottin de Chavignol (lait cru de chévre) B R (@) 5 o0c / poce
- Losange (lait cru de chévre)  BH650¢/ piece - 60g
- Gloriotte (lait cru de chevre) BB .00¢ / piece

Pyramide (lait cru de chevre) Bl 6.00¢ / piece .

- Emmental (lait cru de vache) B 1 &} 1350¢ /ke

Pyrennees brebis (lait cru de brebis) &
- Mascarpone (lait pasteurisé de vache) B N 5 50¢ /250
- Gorgonzola (lait cru de vache) gu 27.95¢ /ke

- Brie de Meaux (lait cru de vache) gn 24.40¢ /s

39.90€ /kg

i“-‘j[ﬁBELLE
FROMAGERIE

ARTISAMN  AFFINEUR
P e T

Pour accompagner

5 60€ [ 5 50€ 210g  2619€/kg
- Chutney cerise / maceron  Pickles : orange karma / Golden Jubilée

- Chutney mangue salicone Melting popote / Force verte



- Creme fraiche épaisse vache 2.90¢

Les Prac{uits

[aitz’ers :

Laiterie Kergui[[et

- Yaourt breDbis 2x200g 2 50¢ s

-4 yaourts 4x125g 2 90«

- Yaourt ve

-romage

outé nature 2x125g 1.90¢€

Beurre demi sel 5.70¢

Rernuile

LAITERIE FONDEE EN 1920

20.00€/ kg

NlanNC 4.38€ 4008  iossere
250g 22.80€/ kg

20c]

14.50€/ kg

15.20€/ kg



Les poissons

La charcuterie

Pierre Otez'{a

_ ChOriZO 34.60€ /kg

- 5aUCISSON PUr Pporc  36.90¢ /ke
- Saucisse seche 39.60¢ /ke

- Jésus des Aldudes 29 70¢ /ke

- Saucisson de canard 47.90€ /kg

Les poissons de Marion

- (Gésjers de canard confits
5.7/0€ 1508 000k

- Cuisses de canard confites

13.50€ 42-8
FRAIS 31.76€/ kg

- Hareng fumé '9-65/k8

- Maquereau fumeé 22.95¢/kg

_ Magret de Canette 52.00€ /kg (une plagquette = environ 100g soit 5.2€)
- Fole gras 166006 1z0q

127.69€/ kg



Les builes

Le vinaigre

<«
J.P Clotean I3
- Huile vierge de tournesol BIB 31 13.47€ e,
- Huile vierge de tournesol 11 6.50€
- Huile de chanvre 25cl 7.96€ ssen
Kalios ”gof
C
La Toumnge[le 250ml Ving . 760€)L
- Vinaigre balsamique
Huiles de - Huile d'olive
- Pistache /.30% e >
CAmande 5 50€ s Moulin Bonnaventure ﬁ@

-Truffe  19.50€ msoen - Huile d'olive extra AOP 50cl 17.50¢

: 35.00€/L
- Al 4.80€ ro0en - Bergamotte 13.50€ .,
- Pépins de courge 12 40€ ...,

- Citron 13.50€ 25¢
- Colza fruitée noix 4.99€ o9, - Fruitée pur  11.50€
- Colza fruitée noisette 4.99€ 15051 S
- Colza fruitee sésame 4.45¢ ...
- Colza fruitée coco 4.45€ 17sen
-Argan 13.20€  sasoert

- avoCat COCO 6.10€ 314ml  1oue




Dans la salle
de bain :

Biosep{y[

- Brosse a dent coquille 13.75¢
St Jacques

- Brosse a dent bambou /.60€

- Recharge téte 3./5¢€

- Shampoing Verveine /.80€ 100z 7s00e/kg
- Shampoing Le Souci /.80€ 108 7s00erke
- Shampoing Shikakai 8.80€ o0z o778¢/xg

- Shampoing ortie 3.80€ ooz 9778/ kg

- Baume déodorant 9.00€ 40g 22500¢/ke

- Beurre de karité¢ 9.00€ 100g  so00e/k

- Argile verte /.00€  150g se7¢/ke

- Huile d'avocat / Jojoba / Nigelle

12.00€ 50m| 240.00¢/L
- Solide vaisselle 7.90€ 100g 7o0e/kg
- Recharge solide vaisselle 6.50€ esoverka

. [ .
Grain cosmetique

_ Baume Visage /I SOO:€ S0ml 500.00€ / L
- Baume a levres 7.50€ 9ml  smsen
- Déodorant solide  9.00€  30ml 30000/t

- Gommage visage 14505 s zemmse
- Creme visage 14.50€ 100ml| 14500erL

- Baume du chaman 15.00€  30omI  s0000e/L



"

Les savons de Joya

- Savon solide /.50€ 100g 7s00¢e/ke

- Shampoing solide 3.60€  75g 73ze/ke
- Apres shampoing solide 0.90€  60g 1ss00e/ke
- Déodorant rose sans huiles  9.00€ 35z 2sseese
- Baume Capillaire S.90€ 60ml 14333¢/kg
- Baume a barbe 12.50€ 60ml  sos33¢/xg
- Savon de rasage 1500€ 100g 1s000¢ ke
- Dentifrice solide framboise,

charbon ou menthe 11 00€ 40g 275.00e/xkg

OHEPO 8.20€
- Petite nature 1008
- Nouvelle vague
- - Petit mousse
§/ - Propre de 'nomme
\ - Menthe 3 I'eau
- File sous ta douche
- Cocofiloche 19.00€
- Huile pépins de pomme V"

82.00€ / Kg

A{a[ane

- Savon lait d'dnesse BIO  /.80€ -

- Savon lait d'dnesse miel BIO  /.80€ 100g  78.00¢/k
- Savon lait 'danesse romarin BIO 7 80¢ ———
- Préparation gel lavant miel ~ 8.80€ g0g

- Preparation gel lavant romarin 8 80€

110.210€ / Kg



